

EĞİTİM VE KATILIMA YÖNELİK YARDIMLAR



İşsizlik Parası II, Sosyal Yardım, Kira Yardımı, Çocuk Yardımı, SGBXII Yardımları veya Federal Mülteci Yardımları alma hakkınız mı var?

Bu durumda 01.08.2022 tarihinden itibaren eğitim ve katılım paketine ait aşağıdaki masrafları UpdateCard'ınızı ilgili sağlayıcıya (örneğin okul, kreş, yemek şirketi, dernek) sunarak talep edebilirsiniz:

Kreş ve okullarda öğle yemeği

Okullarda, kreşlerde veya gündüz bakım evlerinde sağlanan toplu öğle yemeğine katılım için gerekli masraflar üstlenilir.

Kültür, spor, eğlence

Çocuğunuz 18 yaşından küçük mü? Bu durumda, örneğin spor kulübü üyelik ücreti, bebek yüzme kursu, PEKIP, müzik ve sanat eğitimi, tatil kampı ve hobi ekipmanları için size aylık 15,00 € (yıllık maksimum 180,00 €) tutarında

Okul gezileri ve turlar

Okul gezilerinin yanı sıra okul ve kreşlerce düzenlenen turların da tüm masrafları üstlenilir.

Öğrenme desteği (ilave dersler)

Okulun sağladığı ücretsiz bir teklif mevcut değilse ve ilave derslerin gerekliliği ve uygunluğu okul tarafından onaylanırsa, ilave ders masrafları (özel ve ticari sağlayıcılara ait) üstlenilebilir.

[Öğrenme desteği için başvuru yapın](#)

www.but-konto.de kdesi altından mevcut teklifleri arayabilir ve kişisel erişim verilerinizi kullanarak çocuğunuz için hangi yardımların onaylandığını kontrol edebilirsiniz.

Şu yardımlar doğrudan size ödenmeye devam edecektir:

Okul malzemeleri (okul gereçleri)

Okul çantaları, defterler, kalemler, spor malzemeleri vb. için çocuklara Ağustos (~100,00€) ve Şubat (~50,00€) aylarında okul malzemeleri için sabit bir tutar ödenir.

- **Birinci sınıf öğrencileri ve 15 yaşından üzerindeki:**
Okula ait öğrenci belgesini sunun!

Kira Yardımı, Çocuk Yardımı, SGBXII Yardımları veya Federal Mülteci Yardımları:

Kreisverwaltung Unna (İlçe Yönetimi)
Friedrich-Ebert-Str. 17
59425 Unna
E-posta: but@kreis-unna.de

Okul ulaşım masrafları

Eğer çocuğunuz henüz eğitimine başlamamışsa ve gideceği okul yürüyerek veya bisikletle ulaşamayacağı kadar uzaktaysa, ortaya çıkacak olan bilet masrafları nisbi olarak karşılanabilir.

- **Bilet formunu (SchülerTicket Westfalen/
Schokoticket) ve hesap dökümünü sunun!**

İşsizlik Parası II, Sosyal Yardım

Lütfen bölgenizdeki iş bulma merkezine (Jobcenter) danışın.